

Eesti Kurtide Spordiliidu meistrivõistlused orienteerumises – tavarajal 2013.a.

JUHEND

I Eesmärk

Populariseerida orienteerumise vastu huvi noorte ja täiskasvanute hulgas.
Selgitada EKSL 2013.a. meistrid suundorienteerumises - tavarajal.

II Aeg ja koht

26.mai 2013 a. kell 11.00 Lajavangu, Kanepi vald, Põlva maakond
Tähistus algab Kanepi-Antsla tee 2 km-lt.

III Kaardid ja maastik

Kõrguste vahe kuni 20 meetrit. Maastiku põhjaosa läbib Pühajõe (Võhandu jõe) ülemjooks.
Kaardi idaservas on Kanepi-Antsla tee. Kaardil on palju erinevaid teid ja teeradu, sihivõrk on
ühtlane. Kaardi edelaosas on suurem raba tiheda läbimatute turbaaukude süsteemiga. On
ulatuslik mikroreljeefiga ala ja piirkond suuremate reljeefivormidega.
Maastikul on palju väga hea nähtavusega metsa, palju eri kasvueas noorendikke ja
raiesmikke. Paljudes metsaosades on tehtud metsatöid, põhiliselt harvendus- ja hooldusraiet.
Esineb tuule- ja lumemurdu.
Kaardi mõõtkava on 1: 10 000 , h = 2,5m.

IV Võistlusklassid ja orienteeruvad radade pikkused

Võistlused toimuvad võistlusklassis:

N21 Naised ~ 4,5 km

M21 Mehed ~ 6 km

V Osavõtjad ja osavõtumaksud

Võistlustel võivad osaleda kuulmispuudega nais- ja meessportlased.

Osavõtumaks: EKSL liikmesklubide liikmetele 3 €, mitteliikmetele 6 €.

Tasuda Eesti Kurtide Spordiliidu arvele: a/a 1120071523 Swedbank, selgituseks - EKSL
orienteerumise MV või kohalpeal sularahas.

VI Autasustamine

Võistlustel I - III kohale tulnuid autasustatakse medalite ja diplomitega.

Kolme osalejaga võistlusklassis antakse välja I koha medal.

VII Registreerimine

Palume spordiselsidel esitada eelnevalt täidetud osavõtunimekiri (võistleja nimi,
võistlusklass, SI kaardi nr., selts/kool, esindaja nimi).

Hiljemalt 17.maiks 2013.a. EKSL'le: faks 65 555 65, e-mail kaido@kurtidespordiliit.ee või
illivvi@hotmail.ee . EKSL registreerib ise Osport.ee's

Hilisemaid ülesandmisi ei arvestata!

VIII Üldiselt

Iga võistleja vastutab oma tervisliku seisundi eest.

IX Korraldaja

EKSL orienteerumissektsioon ja OK Põlva Kobras